<sup>26</sup> „Glupchus gabelloctus ad zarinam voiude Sandagl et Radiç Medulinouich nuntii dicti voiude Sandagl et comitis Raichi pro ut patet per litteras dicti comitis Raichi qui sunt apud Ruschum cancellarium constituti coram spectabili milite domino Pasquali de Resti honor Rectore Ragusii et eius paruo consilio et testibus infrascriptis confessus et contentus fuerunt habuisse et recepisse a ser Rusco de Poza et ser Junio Ma. de Gradi officialibus salinariis gabelle de Narente dantibus et soluentibus pro secunda paga dicte gabelle ducatos auri quingentos.” DAD, Div. Not. XVI, 142 (20. X 1429). E. Kurtović, *Sandalj*, 385.

<sup>27</sup> „Ego Ratchus Rachoeuich Glutich tanquam principalis confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et soluere Glupcho Dobrichieui gabelloto voiude Sandagl et Stoicino gabelloto voiude Radosauii vel illi ex eis qui primo solutionis petireit yperperos quadraginta sex usque ad diem vigessimam quintam mensis martii proxime futuros ... Pro quo Ratcho obligato predicto et eius precibus et instantia ego Petroe Rachoeuich frater dicti Ratchi pro dimidia, videlicet, pro yperperis viginti tribus et ego Milorad Radmilouich pro alia diomidia, videlicet, pro yperperis viginti tribus constituimus nos ple-gios et principales pagatores insolidum et ad meliustendum cum ipso principali, videlicet, uterque prodimidia more predicto super nos et omnia bona nostra.” DAD, Deb. Not. XIV, 367’ (14. XII 1429).

<sup>28</sup> „Audita petizione Grupchi factoris et gabelloti magnifici voyuode Sandagli petentes quod cum idem Grupchus vendiderit Petro ser Vite de Restis libris II<sup>M</sup> ducentas XL<sup>a</sup> lane in ratione grossos quatuor cum dimidio pro qualibet deceno libris.” DAD, Div. Canc. XLVI, 97’-98 (14. XII 1429).

<sup>29</sup> Nos Ratchus Rachoeuich tanquam principalis et Milorad Radmilouich tanquam plegius confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Grupcho Dobricheuich gabelloto voiude Sandagl et Stoicino Bogosalich gabelloto voiuo-

чење пред Сандаљем о учешћу његових људи у сукобу на подручју Требиња<sup>30</sup>. Опус његових послова био је веома широк. Тако је, примје-ра ради, почетком јула 1430. у Дубровнику добио једну посуду мастила неопходну за рад канцеларије Косача<sup>31</sup>. Исте године, почетком септембра, Групко је јављао Дубровчанима о симптомима Сандаљеве болести на основу којих су они препоручивали да не једе сир<sup>32</sup>. Групко се поново биљежи, овај пут као фактор војводе Сандаља, мјесец дана касније (октобар 1430), када му је исплаћено 500 дуката на име друге рате го-дишњег закупа за дријевску царину<sup>33</sup>.